51 Oberhausen Nord - Gersthofen Stiftersiedlung - Langweid

— Montag - Freitag
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
4 Augsburg Hbf ab04.45 04.4505.12 05.12 05.42 05.42 06.18 06.12 06.40 06.45 06.55 06.55 07.13 07.15 07.43 07.45 08.10 08.15 08.40 08.45 09.10 09.15 09.40 09.45 10.10 10.15
3 Oﬁeahaﬁ.sen, Nord P+R an05.03 05.03 05.32 05.32 06.02 06.02 06.37 06.32 06.59 07.04 07#1 4 07§1 407.3207.3408.02 08.04 08.29 08.34 08.59 09.04 09.29 09.34 09.59 10.04 10.29 10.34
erkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R ab05.05 05.35 06.05 06.40 07.05 07.20 07.17 07.37 08.05 08.35 09.07 09.37 10.07 10.37
Gersthofen, Romertor 05.06 05.36 06.06 06.41 07.06 07.2107.18 07.38 08.06 08.36 09.08 09.38 10.08 10.38
- Ziegeleistral3e 05.08 05.38 06.08 06.43 07.08 07.23 07.20 07.40 08.08 08.38 09.10 09.40 10.10 10.40
- Gyr?WPaS\um 05.09 05.39 06.09 06.44 07.09 07.24 O7.>21 07.41 08.09 08.39 09.11 09.41 10.11 10.41
- Schulzentrum
- St. Emmeram 05.10 05.40 06.10 06.45 07.10 07.2507.22 07.42 08.10 08.40 09.12 09.42 10.12 10.42
- Q/-\ittﬁ ‘ 05.11 05.41 06.11 06.46 07.11 07.26 07.23 07.43 08.11 08.41 09.13 09.43 10,13 10,43
- Kirchplatz
- Gerfriedswelle 05.13 05.43 06.13 06.48 07.13 07.28 07.25 07.45 08.13 08.43 09.15 09.45 10.15 10.45
- Bekenntniskirche 05.13 05.43 06.13 06.49 07.14 07.29 07.26 07.46 08.14 08.44 09.16 09.46 10.16 10.46
- Mozartschule 05.14 05.44 06.14 06.49 07.15 07.3007.26 07.47 08.14 08.44 09.16 09.46 10.16 10.46
- Berliner Platz 05.14 05.44 06.14 06.50 07.16 07.3107.27 07.48 08.15 08.45 09.17 09.47 10.17 10.47
- Am Ballonstartplatz
- Rontgenstrafie Sud
- Alfred-Eckert-Weg
- RontgenstralRe Nord
- Industriepark 05.16 05.46 06.16 06.52 07.17 07.32 07.29 07.49 08.17 08.47 09.19 09.49 10.19 10.49
- Stiftersiedlung 05.17 05.47 06.17 06.53 07.18 07.33 07.30 07.50 08.18 08.48 09.20 09.50 10.20 10.50
Gablingen, Kaserne 05.19 05.49 06.19 06.55 07.20 07.3507.32 08.20 08.50 09.22 09.52 10.22 10.52
Stettenhofen, Sud 05.20 05.50 06.20 06.56 07.21 07.36 07.33 08.21 08.51 09.23 09.53 10.23 10.53
Stettenhofen 05.21 05.51 06.21 06.57 07.22 07.37 07.36 08.22 08.52 09.24 09.54 10.24 10.54
Laanweid Foret, B 2 OS‘.ZZ OS‘.SZ 06‘.22 06‘.58 O7.>23 07“38 O7‘>37 08523 08“53 09“25 09“55 10“25 10“55
- Foret
- Farberstrale 05.23 05.53 06.23 06.59 07.24 07.39 07.38 08.24 08.54 09.26 09.56 10.26 10.56
- Am Sportplatz 05.25 05.55 06.25 07.01 07.26 «7.41407.40 08.26 08.56 09.28 09.58 10,28 10,58
- Achsheimer Stralse
- Romerstralie
- Schulstral3e
- Augsburger StraBe 05.26 05.56 06.26 07.02 07.27 «07.42407.41 08.27 08.57 09.29 09.59 10.29 10.59
- Waage an05.27 05.57 06.27 07.04 07.28 «07.43407.42 08.29 08.59 09.31 10.01 1031 11.01
— Montag - Freitag
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
4 Augsburg Hbf ab10.4010.4511.1011.1511.40 11.4512.1312.15 12.4312.4513.1313.15 13.40 13.45 14.10 14.15 14.40 14.45 15.10 15.15 15.40 15.45 16.10 16.15
40ﬁe€lhaﬁsen, Nord P+R an10.5911.0411.2911.3411.5912.0412.3212.34 13.0213.04 13.32 13.3413.59 14.04 14.29 14.34 14.59 15.04 15.29 15.34 15.59 16.04 16.29 16.34
Verkehrshinweis S
Oberhausen, Nord P+R ab11.07 1137 12.07 1237 13.05 1335 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
Gersthofen, Romertor 11.08 11.38 12.08 12.38 13.06 1336 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
- Ziegeleistral3e 11.10 11.40 12.10 12.40 13.08 1338 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
- Gymnasium 11.11 11.41 12.11 12.41 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
- Schulzentrum ) ) ) ) 13.05 )
- St. Emmeram 11.12 11.42 12.12 12.42 ) 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
- Mitte 11.13 1143 12,13 1243 [ 1311 13.41 14.11 14.41 15,11 15.41 16,11 16.41
- Kirchplatz ) ) ) ) ) ) )
- Gerfriedswelle 11.15 11.45 12.15 12.45 13.0913.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
- Bekenntniskirche 11.16 11.46 12.16 12.46 13.10 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
- Mozartschule 11.17 11.46 1217 12.47 13.1213.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
- Berliner Platz 11.18 11.47 12.18 12.48 13.13 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
- Am Ballonstartplatz 13.14
- Rontgenstrafie Sud
- Alfred-Eckert-Weg
- RontgenstralRe Nord
- Industriepark 11.19 11.49 12.19 12.49 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
- Stiftersiedlung 11.20 11.50 12.20 12.50 13.1913.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
Gablingen, Kaserne 11.22 11.52 1222 12.52 13.2113.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
Stettenhofen, Sud 11.23 11.53 12.23 12.53 13.2213.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51
Stettenhofen 11.24 11.54 1224 12.54 13.2313.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
Langweid Foret, B 2 11‘.25 11‘.55 12‘.25 12‘.55 13.)24 13“23 13“53 14“23 14“53 15“23 15“53 16“23 16“53
- Foret
- Farberstral3e 11.26 11.56 12.26 12.56 13.2513.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
- Am Sportplatz 11.28 11.58 1228 12,58 13.27 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56
- Achsheimer Stral3e
- Romerstralde
- Schulstral3e
- Augsburger StraBe 11.29 11.59 12.29 12.59 13.2913.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
- Waage an11.31 12.01 1231 13.01 13.3113.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
— Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feierta
S bv300 S bv300 S bv300 A13
4 Augsburg Hbf ab16.4016.4517.1017.1517.40 17.45 05.0005.19 06.37 06.57 07.37 08.05 08.35 04.5205.27 05.29 05.57 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27
4 Oﬁeahaﬁsen, Nord P+R an16.5917.0417.2917.3417.59 18.04 05.18 05.37 06.57 07.17 07.56 08.24 08.54 05.10 05.47 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47
Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R ab17.05 17.35 18.07 05.20 05.40 07.00 07.20 08.00 08.28 08.58 05.14 05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49
Gersthofen, Romertor 17.06 17.36 18.08 05.21 05.41 07.01 07.21 08.01 08.29 08.59 05.15 05.50 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50
- Ziegeleistral3e 17.08 17.38 18.10 05.23 05.43 07.03 07.23 08.03 08.31 09.01 05.17 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52
- gyr?mlwaswum 17.09 17.39 18.11 05.24 05.44 07.04 07.24 08.04 08.32 09.02 05.18 05.53 06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53
- Schulzentrum
- St. Emmeram 17.10 17.40 18.12 05.25 05.45 07.05 07.25 08.05 08.33 09.03 05.19 05.54 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54
- Q/-\ittﬁ ‘ 17.)11 17.41 18.13 05.26 05.46 07.06 07.26 08.06 08.34 09.04 05.20 05.55 06.25 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55
- Kirchplatz
- Gerfriedswelle 17.13 17.43 18.15 05.28 05.48 07.08 07.28 08.08 08.36 09.06 05.22 05.57 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57
- Bekenntniskirche 17.14 17.44 18.16 05.28 05.48 07.08 07.28 08.08 08.36 09.06 05.22 05.57 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57
- Mozartschule 17.14 17.44 18.16 05.29 05.49 07.09 07.29 08.09 08.37 09.07 05.23 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58
- Berliner Platz 17.15 17.45 18.17 05.29 05.49 07.09 07.29 08.09 08.37 09.07 05.23 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58
- Am Ballonstartplatz
- Rontgenstrafie Sud
- Alfred-Eckert-Weg
- RontgenstralRe Nord
- Industriepark 17.17 17.47 18.19 05.31 07.11 07.31 08.11 08.39 09.09 05.25 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00
- Stiftersiedlung 17.18 17.48 18.20 05.32 07.12 07.32 08.12 08.40 09.10 05.26 06.01 06.3107.01 07.31 08.01 08.31 09.01
Gablingen, Kaserne 17.20 17.50 18.22 05.34 07.14 07.34 08.14 08.42 09.12 05.28 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03
Stettenhofen, Sud 17.21 17.51 18.23 05.35 07.15 07.35 08.15 08.43 09.13 05.29 06.04 06.34 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04
Stettenhofen 17.22 17.52 18.24 05.36 07.16 07.36 08.16 08.44 09.14 05.30 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05
Laanweid Foret, B 2 17‘.23 17‘.53 1825 05.37 07.17 07.37 08.17 08.45 09.15 05.31 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06
- Foret
- Farberstraf3e 17.24 17.54 18.26
- Am Sportplatz 17.26 17.56 18.28
- Achsheimer Stralse
- Romerstralde
- Schulstral3e
- Augsburger StraBe 17.27 17.57 18.29 05.40 07.20 07.40 08.20 08.48 09.18 05.34 06.09 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09
- Waage an17.29 17.59 1831 05.41 07.21 07.41 08.21 08.49 09.19 05.35 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10
54 Langweid Waage ab 05.40 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10
54 Oberhausen, Nord P+R an 06.0506.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35
Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis F nur an schulfreien Tagen A13 nur 1.11.
20.6., 1.8. bis 15.9.,3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12. S nur an Schultagen « hélt nur zum Aussteigen

Seite 2 AVVBuch h 18.11.2024 09:47:39
| inie: 53-51-1



51

= Gegenrichtung

Verkehrshinweis

Lan weid, Waage
ahnhofstrake

- SchulstraBe

- Romerstralie

- Achsheimer StraRRe

- Achsheimer StralRe

- Am Sportplatz

- FarberstrafRe

- Foret

-B2

Stettenhofen

Stettenhofen, Sud

Gablingen, Kaserne

Gersthofen, Stiftersiedlung

- Stiftersiedlung

- Industriepark

- Am Ballonstartplatz

- Berliner Platz

- Mozartschule

- Bekenntniskirche

- Gerfriedswelle

- Mitte

- St. Emmeram

- Schulzentrum

- Gymnasium

- Ziegeleistrafie

- Rémertor

Oberhausen, Nord P+R

4 Oberhausen, Nord P+R
4 Augsburg Hbf

Langweid - Gersthofen Stiftersiedlung - Oberhausen Nord
S

S
ab06.27 06.47 07.04 «07.48 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 1231
06.27 06.47 07.04 «07.48 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
06.28 06.48 07.05 «07.49 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
06.29 06.49 07.06 «07.50 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34
an06.30 06.50 07.07 «07.51 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
ab06.33 06.50 07.10 08.02 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
06.34 06.5107.11 08.03 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
06.36 06.53 07.13 08.05 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41
06.37 06.54 07.14 08.06 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 1‘].)12 11.42 12.)12 12.42
06.38 06.55 07.15 08.07 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 1213 12.43
06.39 06.56 07.16 08.08 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44
06.40 06.57 07.17 08.09 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45
06.42 06.59 07.19 08511 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11517 11.47 12.)17 12.47
07.32
06.43 07.0107.20 07.33 08.12 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
06.45 07.02 07.22 07.3508.14 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
06.46 07.03 07.23 07.36 08.15 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51
06.46 07.03 07.23 07.36 08.15 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51
06.47 07.04 07.24 07.37 08.16 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
06.50 07.07 07.27 08.19 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
06.51 07.08 07.28 08.20 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
06.52 07.09 07.29 07.42 08.21 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
06.53 07.10 07.30 07.43 08.22 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58
06.53 ) 0730 07.43 08.22 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 1‘].58 12.28 12.58
an06.56 07.13 07.33 07.46 08.25 09.01 09.31 10.01 10.31 1.01 11.31 2.01 2.31 13.01
S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300

ab07.0106.57 07.1907.37 07.37 07.52 08.30 08.27 09.07 09.07 09.37 09.37 10.07 10.07 10.37 10.37 11.07 11.07 11.37 11.37 12.07 12.07 12.37 12.37 13.07 13.07
an07.19 07.1507.37 07.55 07.55 08.10 08.48 08.45 09.25 09.25 09.55 09.55 10.25 10.25 10.55 10.55 11.25 11.25 11.55 11.55 12.25 12.25 12.55 12.55 13.25 13.25

= Gegenrichtung
Verkehrshinweis
Langweid, Waage
- BahnhofstraRe
- SchulstraBe
- Romerstralie
- Achsheimer StraRe
- Achsheimer StralRe
- Am Sportplatz
- Farberstrafie
- Foret
-B2
Stettenhofen
Stettenhofen, Sud
Gablingen, Kaserne
Gersthofen, Stiftersiedlung
- Stiftersiedlung
- Industriepark
- Am Ballonstartplatz
- Berliner Platz
- Mozartschule
- Bekenntniskirche
- Gerfriedswelle
- Mitte
- St. Emmeram
- Schulzentrum
- Gymnasium
- Ziegeleistrafie
- Rémertor
Oberhausen, Nord P+R

4 Oberhausen, Nord P+R
4 Augsburg Hbf

Montag - Freitag

ab13.01 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.00 18.33
13.02 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.01 18.34
13.03 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.02 18.35
13.04 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.03 18.36

an13.05 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.04 18.37

ab13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.08 18.38
13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39
13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.11 18.41
13.12 13.42 14.12 14.42 15,12 15.42 16.)12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.12 18.42
13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.13 18.43
13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.14 18.44
13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.15 18.45
13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16517 16.47 17.17 17.47 18.17 18.17 18.47
13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16518 16.48 17.18 17.48 18.18 18.18 18.48
13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.20 18.50
13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.21 18.51
13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.21 18.51
13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.22 18.52
13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.25 18.55
13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.)26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.26 18.56
13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.27 18.57
13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.28 18.58
13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.28 18.58

an13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 18.31 19.01

S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
ab13.3713.37 14.07 14.07 14.37 14.37 15.07 15.07 15.37 15.37 16.07 16.07 16.37 16.37 17.07 17.07 17.37 17.37 18.07 18.07 18.40 18.40 18.40 18.40 19.10 19.10
an13.5513.5514.2514.25 14.55 14.55 15.25 15.25 15.55 15.55 16.25 16.25 16.55 16.55 17.25 17.25 17.55 17.55 18.25 18.25 18.57 18.57 18.57 18.57 19.27 19.27

= Gegenrichtung
Verkehrshinweis
Langweid, Waage
- BahnhofstraRe
- SchulstraBBe
- Romerstralie
- Achsheimer StraRRe
- Achsheimer StralRe
- Am Sportplatz
- Farberstrafe
- Foret
-B2
Stettenhofen
Stettenhofen, Sud
Gablingen, Kaserne
Gersthofen, Stiftersiedlung
- Stiftersiedlung
- Industriepark
- Am Ballonstartplatz
- Berliner Platz
- Mozartschule
- Bekenntniskirche
- Gerfriedswelle
- Mitte
- St. Emmeram
- Schulzentrum
- Gymnasium
- Ziegeleistrafie
- Rémertor
Oberhausen, Nord P+R

4 Oberhausen, Nord P+R
4 Augsburg Hbf

Montag - Freitag Samstag

ab19.03 19.33 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
19.04 19.34 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
19.05 19.35 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55
19.06 19.36 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56

an19.07 19.37 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58

ab19.08 19.42 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
19.09 19.43 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
19.11 19.45 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03
19.12 19.46 10,04 10,34 11.04 11.34 12.)04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
19.13 19.47 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05
19.14 19.48 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06
19.15 19.49 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
19.17 19.51 10.09 10)39 11)09 11.39 12.)09 12)39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09
19.18 19.52 10.10 10)40 11)10 11.40 12.)10 12)40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
19.20 19.54 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12
19.21 19.55 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13
19.21 19.55 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13
19.22 19.56 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14
19.25 19.59 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17
19.26 20.00 10)18 10.)48 11.)18 11.48 12.18 12.)48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18
19.27 20.01 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19
19.28 20.02 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
19.28 20.02 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20

an19.31 20.05 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23

S bv300 S bv30Q A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13

ab19.4019.4020.1020.10/10.27 10.25 10.57 10.55 11.27 11.25 11.57 11.55 12.27 12.25 12.57 12.55 13.27 13.25 13.57 13.55 14.27 14.25 14.57 14.55 15.27 15.25

an19.57 19.57 20.27 20.27|

an 10.4510.4211.1511.1211.4511.4212.1512.1212.4512.4213.1513.1213.45 13.42 14.1514.12 14.4514.42 15.1515.12 15.45 15.42

4 Augsburg, Hbf

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12. A13 nur 1.11.
S nur an Schultagen «  haélt nur zum Aussteigen
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51

€= Gegenrichtung
Verkehrshinweis
Langweid, Waage
- Bahnhofstrale
- SchulstraBe
- Romerstrafe
- Achsheimer StraRRe
- Achsheimer StraRRe
- Am Sportplatz
- Farberstrale
- Foret
-B2
Stettenhofen
Stettenhofen, Sud
Gablingen, Kaserne
Gersthofen, Stiftersiedlung
- Stiftersiedlung
- Industriepark
- Am Ballonstartplatz
- Berliner Platz
- Mozartschule
- Bekenntniskirche
- Gerfriedswelle
- Mitte
- St. Emmeram
- Schulzentrum
- Gymnasium
- ZiegeleistralRe
- Rémertor
Oberhausen, Nord P+R

4 Oberhausen, Nord P+R
4 Augsburg, Hbf

Langweid - Gersthofen Stiftersiedlung - Oberhausen Nord
Samstag

ab15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54

15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54
15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
an15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
ab15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04
15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12
15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13
15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13
15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14
15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
15.48 16.18 16.)48 17.18 17.48 18.18
15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
an15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23

A18 A18 A18
18.2418.54 19.24
18.24 18.54 19.24
18.2518.5519.25
18.26 18.56 19.26
18.28 18.58 19.28
18.30 19.00 19.30
18.3119.0119.31
18.3319.03 19.33
18.3419.04 19.34

18.3519.05 19.35
18.36 19.06 19.36
18.37 19.07 19.37
18.39 19.09 19.39

18.40 19.10 19.40

18.42 19.12 19.42
18.4319.1319.43
18.43 19.13 19.43
18.4419.1419.44
18.47 19.17 19.47
18.48 19.18 19.48

18.4919.19 19.49
18.50 19.20 19.50
18.50 19.20 19.50
18.53 19.23 19.53

ab15.57 15.5516.27 16.2516.57 16.5517.27 17.2517.57 17.55 18.27 18.25 18.55 19.25 19.55
an16.1516.1216.4516.4217.1517.1217.4517.4218.1518.12 18.45 18.42 19.12 19.42 20.12

Verkehrshinweis:A13 nur 1.11.

A18 nicht 24.12.
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